
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na správu digitální technické mapy města Třeboň uzavřené podle ust. § 536 
a násl. obch. zákoníku č. 513/1991 Sb. dne 25. 11. 2005 mezi níže uvedenými smluvními 
stranami.

1. Smluvní strany

1.1. Objednatelé:

Město Třeboň
Se sídlem: Třeboň, Palackého nám. 46/11, PSČ 379 01
Zastoupené ve věcech smluvních:
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
Bankovní spojení:
Číslo účtu: * _________

(dále jen ,,Město“) 

a

správci sítí:

1. Telefonica Czech Republic, a.s.
(předchozí obchodní firma: ČESKÝ TELECOM, a.s.)
Se sídlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
Zastoupená ve věcech smluvních:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322.

2. E.ON Česká republika, s.r.o. (u společnosti Jihočeská energetika, a.s. je dle smlouvy 
o rozdělení a následné fúzi sloučením právním nástupcem společnost E.ON Česká republika, 
s.r.o., která je zároveň dle smlouvy o rozdělení odštěpením sloučením právním nástupcem 
i společnosti Jihočeská plynárenská, a.s.)
Se sídlem: České Budějovice. F. A. Crňrstnera ?i 51 /fi PSČ 370 49,
Zastoupená ve věcech smluvních:

Zastoupená ve věcech technických:
IČ: 25733591
DIČ: CZ25733591
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 15066.

60193336 
CZ60193336

Dodatek č. 1 SoDS DTMM Třeboň Stránka 1 z 6



3. ČEVAK a.s. (v rámci přeměny rozdělení odštěpení sloučením se 
a kanalizace Jižní Čechy, a.s. odštěpila provozní část, která se sloučila 
a zároveň se společnost 1. JYS a.s. přejmenovala na ČEVAK a.s.)
Se sídlem: České Budějovice, Severní 8/2264,
Zastoupená ve věcech smluvních:
Zastoupená ve věcech technických: w
IČ: 60849657
DIČ: CZ 60849657
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 657.

ze společnosti Vodovody 
se společností 1. JVS a.s.,

PSČ 370 10

4. Povodí Vltavy, státní podnik
Se sídlem: Praha 5, Holečkova 8, PSČ 150 24
Kontaktní adresa: Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava

České Budějovice, Litvínovická silnice 5/709, PSČ 371 21
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953
Bankovní spojení:
Čislo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594.

(dále jen „Objednatelé11).

1.2. Zhotovitel:

GEFOS a.s.
Se sídlem: Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 180 82
IČ: 256 84 213
DIČ: CZ256 84 213
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená ve věcech smluvních:

Zastoupená ve věcech technických:

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477. 

(dále jen „Správce DTMM“).

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu ustanovení článku 9.9. výše citované Smlouvy:

* Ustanovení článku 1. Smlouvy - „Smluvní strany*1, odst. 1.1. se mění dle aktuálního právního 
nástupnictví původních smluvních stran. Toto právní nástupnictví jednotlivých smluvních 
stran je podrobněji popsáno v článku 1., odst. 1.1. Dále se čl. 1., odst. 1.1. doplňuje o nově 
přistupující subjekt na straně správce sítě, pro účely této Smlouvy na straně Objednatelů:

Dodatek č. 1 SoDS DTMM Třeboň Stránka 2 z 6



4. Povodí Vltavy, státní podnik
Se sídlem: Praha 5, Holečkova 8, PSČ 150 24
Kontaktní adresa: Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava

České Budějovice, Litvínovická silnice 5/709, 
PSČ 371 21

Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
IČ: 70889953
DIČ: CZ70889953
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 43594.

• V ustanovení Článku 2. Smlouvy „Předmět a rozsah plnění" se z důvodu rozšíření zájmového 
prostoru ruší odst. 2.2. a nahrazuje se tímto novým zněním:

Rozsah díla:
Území města Třeboň, které je vymezeno vnějším obvodem sekčních čar 169 mapových listů 
1:500 a zpracovanou analýzou počtu km uliční fronty a ha veřejně přístupných ploch v části 
katastrálních území Třeboň, Břilice, Domanín, Holičky u Staré Hlíny, Branná a Stará Hlína - 
Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM Třeboň - Přehled zájmového 
území.

• Ustanovení Článku 4. - „Cena díla, fakturační a platební podmínky", odst. 4.1., 4.2., 4.3., 4.5. 
se ruší a nahrazují novým zněním a doplňuje se odst. 4.6.:

4.1. Smluvní strany, v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, 
se dohodly, že smluvní cena díla je stanovena na základě níže uvedených 
jednotkových cen v Kč. Celková cena bude stanovena podle skutečně provedeného 
množství práce na díle s použitím těchto jednotkových cen.
Ceny jsou Správcem DTMM garantovány do roku 2012 jako ceny nejvýše přípustné. 
Počínaje dnem 1. 1. 2013 je Správce DTMM oprávněn tyto ceny navýšit o inflaci. 
O tomto navýšení bude Správce DTMM informovat zástupce ostatních smluvních 
stran písemnou formou.

4.2. K takto stanovené ceně bude doúčtována DPH v zákonné výši v době vystavení 
faktury.

Nabídková cena na správu DTMM KČ bez DPH •
a) paušální poplatek - funkce Správce DTMM 1 650,-/měsíc
b) zapracování aktualizačního měření 40,-/bod
c) hodinová sazba 650,-
d) reambulace - roční paušál 35 000,-

4.3. Správce DTMM vyúčtuje celkovou cenu díla odst. 4.2. písm. a) dle dohodnutých 
poměrů jednotlivým Objednatelům dle Přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo na správu digitální technické mapy města Třeboň - Finanční podíly jednotlivých 
Objednatelů. Odst. 4.2. písm. b) až d) hradí Město. Náklady na převod dat IS, 
které nebudou předány dle Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM - JIH, hradí 
Objednatel, který tato data předává Výše těchto nákladů bude stanovena dle rozsahu 
předávaných dat a po vzájemné dohodě Objednatele a Správce DTMM. Správce 
DTMM doručí faktury Objednatelům nejpozději 30 dnů po kladné akceptaci, 
tj. po protokolárním předání a převzetí díla jednotlivými Objednateli.

Dodatek č. 1 SoDS DTMM Třeboň Stránka 3 z 6



4.5. Splatnost písemných vyúčtování (dílčích faktur) byla dohodou smluvních stran 
sjednána na 180 kalendářních dní ode dne, kdy bylo vyúčtování prokazatelně 
doručeno Objednatelům. V případě pochybností o doručení vyúčtování se má za to, 
že bylo doručeno pátý pracovní den ode dne jeho doporučeného odeslání Správcem 
DTMM. Vyúčtování bude vystaveno tak, aby došlo na adresu Objednatelů nejpozději 
čtvrtý pracovní den měsíce následujícího po měsíci, v němž nastalo zdanitelné plnění. 
Daňové doklady musí vyhovovat platným finančním právním předpisům.

4.6. Finanční podíl přistupující strany Povodí Vltavy, státní podnik za přistoupení 
k této Smlouvě o dílo na správu digitální technické mapy města Třeboň 
ze dne 25.11. 2005, včetně tohoto Dodatku č. 1 a ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, 
aktualizaci a správě digitálních mapových podkladů města Třeboň uzavřené 
dne 23.9.2004, včetně Dodatku č. 1 ze dne 11.7. 2005 a Dodatku č. 2 a za využívání 
68 ML zájmového území ve výši 111.982,- Kč bez DPH bude dle dohody všech 
smluvních stran využit k rozšíření a zkvalitnění díla, tj. doměření zjištěných změn 
polohopisu. Doměření zjištěných změn polohopisu objedná Povodí Vltavy, státní 
podnik u Správce DTMM. Po dokončení prací a předání díla je Povodí Vltavy, státní 
podnik vloží jako nepeněžitý vklad za přistoupení ke Smlouvě.

• Ustanovení článku 5. Smlouvy - „Podmínky provedení díla, splnění smlouvy41, se mění odst. 
a nahrazuje odst. 5.5. a doplňuje se o odst. 5.6. a 5.7.:

5.5. Smlouva je plněna řádným předáváním předmětu Smlouvy Objednatelům 
na záznamovém médiu v dohodnutých termínech. DTMM bude vyhotovena 
a předávána dle dohodnuté datové struktury Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM - 
JIH, pro Telefónica Czech Republic, a.s. dle platného předpisu pro tvorbu digitální 
polohopisné dokumentace, který na vyžádání předá zástupce Objednatelů. Objednatelé 
jsou povinni takto zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu dle čl. 4.3 
této Smlouvy. V případě, že dílo nebylo provedeno úplně, nebo má vady a nedodělky 
a neodpovídá zpracování dle platných směrnic a norem, jsou Objednatelé oprávněni 
dílo odmítnout.

5.6. Správce DTMM může poskytovat data a informace o průběhu sítí ve vlastnictví 
či správě jednotlivých smluvních stran ostatním smluvním stranám pouze na základě 
prokazatelného souhlasu vlastníka či správce sítě, o níž má být jiné smluvní straně 
informováno.

5.7. Společnost Telefónica Czech Republic, a.s. uhradí Správci DTMM částku 2.700,- Kč 
bez DPH ročního paušálu za konverzi dat DTMM Třeboň. Jedná se o reciproční 
převod dat dle datové struktury Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM - JIH 
a platného předpisu pro tvorbu digitální polohopisné dokumentace společnosti 
Telefónica Czech Republic, a.s.

• Příloha č. 1 se nahrazuje novou Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM
- Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM Třeboň - Přehled zájmového 
území.

• Příloha č. 2 se nahrazuje novou Přílohou č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM
— Příloha č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM Třeboň - Finanční podíly 
jednotlivých Objednatelů.

Dodatek č. 1 SoDS DTMM Třeboň Stránka 4 z 6



3. Závěrečná ujednání

3.1. Smluvní strany při vědomí svých závazků vyplývajících z tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 
na správu DTMM a v úmyslu být tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM 
vázány, potvrzují její autentičnost podpisy svých zástupců oprávněných ke smluvnímu 
jednání.

3.2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM vstupuje v platnost i účinnost dnem 
podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Nebude-li Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 
na správu DTMM podepsán všemi smluvními stranami téhož dne, stává se platnou i účinnou 
dnem podpisu pozdějšího.

3.3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM byl vyhotoven ve dvanácti (12) 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
(2) vyhotoveních.

/
3.4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.«* ■^■etávaií v plgíqo^tf. fj 

Za Objednatele:

V Třeboni dne 16 "11* 2012 ______________
Za Město Třeboň

V Praze dne £j) ^b
7a Telefňnica ( ech Republic, a.s.

V Českých Budějovicích dne 29. 11. 2012/

/

Dodatek č. 1 SoDS DTMM Třeboň



V Českých Budějovicích dne 29. 11. 2012 ________________
Za l/jON Česká republika, s.r.o.

V Českých Budějovicích dne ^
Za ČEVAK a.s.

27 -11- 2012

V Českých Budějovicích dne __________________________
Za Povodí Vltavy, státní podnik

Za Správce DTMM:

H 0 -12- 2012
V Českých Budějovicích dne ___________

Za GEFOS a.s.

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM Třeboň - Přehled zájmového území.

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM Třeboň - Finanční podíly jednotlivých 
Objednatelů.

Dodatek č. 1 SoDS DTMM Třeboň Stránka 6 z 6



Příloha č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu

digitální technické mapy města Třeboň uzavřené podle ust § 536 a násl. obch. zákoníku č. 513/1991 
Sb. dne 25. 11. 2005 mezi níže uvedenými smluvními stranami - Finanční podíly jednotlivých 
Objednatelů.

Finanční podíly jednotlivých Objednatelů na správě DTMM Třeboň:

mm m a dtmm tm..í
,, území DTMM \ v;- ■

& . &4S dle jednotkových cen SoDS '

V*:” %;v:.v účastník ít;
* * '. ’ť ' 'S

počet 
. ML"
“i r.J,

podíl
iv%r
•fV

cena podílu
| paušálního poplatku£ 
v Kč bez DPH za měsíc

^ cena podílu '<£%. 

paušálního poplatku 
v Kč beje DPH za rok

Město Třeboň 169 22,35 369,00 Kč 4 428,00 Kč
Telefónica Czech Republic, a.s. 169 22,35 369,00 Kč 4 428,00 Kč
E.ON Česká republika, s.r.o. 169 22,35 369,00 Kč 4 428,00 Kč
ČEVAK a.s. 169 22,35 369,00 Kč 4 428,00 Kč
Povodí Vltavy, státní podnik 80 10,58 174,00 Kč 2 088,00 Kč
Celkem 756 100 1 650,00 Kč 19 800,00 Kč

V Českých Budějovicích dne 20. 8.2012

Vypracovala: Mgr. Alena Volková, obchodní manažer, GEFOS a.s.

Ve spolupráci: Ing. Zdenek Janáček, vedoucí Střediska datových a mapových služeb, GEFOS a.s.

Příloha č. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na správu DTMM Třeboň - Finanční podíly jednotlivých Objednatelů Stránka 1 z 1


